
Övriga parter i målet: Europeiska unionens råd (ombud: P. Mahnič Bruni och M. J-P. Hix), Europeiska kommissionen (ombud: 
inledningsvis S. Bartelt och J. Norris-Usher, därefter E. Paasivirta och J. Norris-Usher), Republiken Polen

Domslut

1) Överklagandet ogillas.

2) Viktor Fedorovych Yanukovych ska bära sina rättegångskostnader och ersätta de kostnader som uppkommit för Europeiska unionens 
råd.

3) Europeiska kommissionen ska bära sina rättegångskostnader.

(1) EUT C 30, 30.1.2017.

Domstolens dom (åttonde avdelningen) av den 19 oktober 2017 – Oleksandr Viktorovych 
Yanukovych mot Europeiska unionens råd, Europeiska kommissionen

(Mål C-599/16 P) (1)

(Överklagande — Restriktiva åtgärder som vidtagits med hänsyn till situationen i Ukraina — Förteckning 
över de personer, enheter och organ som omfattas av frysningen av penningmedel och ekonomiska 

resurser — Sökandens namn har tagits upp i förteckningen)

(2017/C 424/19)

Rättegångsspråk: engelska

Parter

Klagande: Oleksandr Viktorovych Yanukovych (ombud: T. Beazley QC)

Övriga parter i målet: Europeiska unionens råd (ombud: P. Mahnič Bruni och M. J-P. Hix), Europeiska kommissionen (ombud: 
inledningsvis S. Bartelt och J. Norris-Usher, därefter E. Paasivirta och J. Norris-Usher)

Domslut

1) Överklagandet ogillas.

2) Oleksandr Viktorovych Yanukovych ska bära sina rättegångskostnader och ersätta de kostnader som uppkommit för Europeiska 
unionens råd.

3) Europeiska kommissionen ska bära sina rättegångskostnader.

(1) EUT C 30, 30.1.2017.

Domstolens beslut (andra avdelningen) av den 12 oktober 2017 (begäran om förhandsavgörande från 
Upper Tribunal (Tax and Chancery Chamber) – Förenade kungariket) – Stephen Fisher, Anne Fisher, 

Peter Fisher mot Commissioners for Her Majesty's Revenue & Customs

(Mål C-192/16) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Artikel 99 i domstolens rättegångsregler — Artikel 355.3 FEUF — 
Gibraltars ställning — Artikel 49 FEUF — Artikel 63 FEUF — Etableringsfrihet — Fri rörlighet för 

kapital — Rent inhemsk situation)

(2017/C 424/20)

Rättegångsspråk: engelska

Hänskjutande domstol

Upper Tribunal (Tax and Chancery Chamber)
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Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Stephen Fisher, Anne Fisher och Peter Fisher

Motpart: Commissioners for Her Majesty's Revenue & Customs

Ytterligare deltagare i rättegången: Her Majesty’s Government of Gibraltar

Avgörande

Artikel 355.3 FEUF, jämförd med artikel 49 FEUF eller artikel 63 FEUF, ska tolkas så, att när brittiska medborgare utövar sin 
etableringsfrihet och den fria rörligheten av kapital mellan Förenade kungariket och Gibraltar utgör detta, enligt unionsrätten, en 
situation där omständigheterna i alla avseenden är begränsade till en och samma medlemsstat. 

(1) EUT C 200, 6.6.2016.

Domstolens beslut (tionde avdelningen) av den 12 oktober 2017 (begäran om förhandsavgörande 
från Commissione tributaria di Secondo Grado di Bolzano – Italien) – Agenzia delle Entrate – 

Direzione provinciale Ufficio controlli di Bolzano mot Palais Kaiserkron Srl

(Mål C-549/16) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Beskattning — Gemensamt system för mervärdesskatt — Direktiv 
2006/112/EG — Artikel 401 — Begreppet ”omsättningsskatt” — Uthyrning av fast egendom som 

används för affärsverksamhet — Skyldighet att betala stämpelskatt och mervärdesskatt)

(2017/C 424/21)

Rättegångsspråk: italienska

Hänskjutande domstol

Commissione tributaria di Secondo Grado di Bolzano

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Agenzia delle Entrate – Direzione provinciale Ufficio controlli di Bolzano

Motpart: Palais Kaiserkron Srl

Avgörande

Artikel 401 i Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt ska tolkas så, att 
den inte utgör hinder för att en proportionell stämpelskatt tas ut på hyresavtal för rörelsefastigheter, såsom den som föreskrivs i den 
nationella lagstiftning som avses i det nationella målet, trots att dessa hyresavtal även är mervärdesskattepliktiga. 

(1) EUT C 30, 30.1.2017.
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